
店舗移転のご案内
謹啓　時下ますますのご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く
お礼を申しあげます。
　さて、2021年9月13日（月）、「五反田支店」は、恵比寿支店と同一の建物内に移転し、営業させ
ていただくことになりました。
　お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、職員一同、より一層のサービス向上に努めて
まいりますので、何とぞご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
2021年7月

「五反田支店」

理事長 髙橋 一朗

今回の移転に際しましては、店名や店番、お客さまの口座番号の変更はございません。

通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。

なお、電話番号は9月13日より下記の番号に変更させていただきます。

山
手
線

浅草線

日比谷線

三田
線

自然
教育園

恵比寿

目黒

五反田不動前

代官山

白金台

広尾

五反田支店（現店舗）
９/10（金）まで営業

恵比寿支店（移転先）
９/13（月）から営業

＊JR恵比寿駅（西口）徒歩4分
渋谷区恵比寿西1-20-2（恵比寿支店内）

03-3461-6106

「五反田支店」店舗移転に伴うQ ＆A

Q.１ 移転日はいつですか？
A 2021年9月13日（月）です。
現所在地での窓口およびATMの営業は、9月10日（金）
までとなります。（9月10日以降、現所在地でのご利用はできません）

Q.２ 「店舗名」（店番号）はどうなりますか？
A 変更ありません。引き続き「五反田支店」（170）です。

Q.３ 移転場所はどこですか？
A 西武信用金庫「恵比寿支店」店内に移転します。

Q.４ 電話番号は変わりますか？
A 変わります。移転後は、03-3461-6106になります。

Q.6 預金の口座番号は変わりますか？また、通帳やキャッシュカード等は切替が必要ですか？
A 口座番号は変わりません。また、キャッシュカードや通帳、出資証券はそのままご利用いただけます。

移転日・店舗名・移転場所・電話番号・営業時間について

口座番号・通帳等の取扱いについて

Q.7 年金受給や給与振込を利用しています。何か手続きが必要ですか？
A 手続きは不要です。

年金・給与等の各種振込について

Q.8 各種料金の自動支払いを利用しています。何か手続きが必要ですか？

A 手続きは不要です。

公共料金等の自動支払いについて

Q.9 融資を利用しています。何か手続きが必要ですか？

A 手続きは不要です。

ご融資について

（03）3445-3511

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

お問い合わせ先 五反田支店 平日9：00～17：00

Q.５ 営業時間はどうなりますか？
A 窓口の営業時間は、変更ございません。
ATMは、右記のとおり営業時間が拡大されます。

「しんきんATMゼロネットサービス」はしんきんの
キャッシュカードなら、全国のしんきんＡＴＭ
平日(8：45～18：00）の入出金手数料が無料で
利用できるサービスです。
近隣の信用金庫ATMにてご利用ください！

＊コロナ時短営業時間

窓口 ATM
（平日） 9：00～15：00 7：00～21：00
（土・日・祝日） 8：00～20：00

＊
-

駒沢

通
り

西口 恵
比
寿
駅

↑
渋
谷

五
反
田
↓

恵比寿
公園

恵比寿南

恵比寿
支店


